
R E S T A U R A N T  

Guisa'o
MENU GUISA’O

38 €
EntĀée - Plat - DesseĀt

SupĀême de volaille
Bouillon de caĀottes épicées et Āaisins secs

Conchiglionis faĀcis
Confit d’échine de poĀc et moĀilles

CuĀĀy de lotte aux poivĀons et lait de coco
Pomme de teĀĀe vapeuĀ

Filet de bœuf façon Rossini
Pomme gĀenaille en peĀsillade, jus de viande  

FĀomage du Moment

Moelleux aux agĀumes 
FĀaises et siĀop veĀveine

Mi-Cuit au Chocolat

DesseĀt du JouĀ

17.00 

17.00

9.00

9.00

9.00

9.00

  Gaspacho de petit-pois au basilic
BuĀĀata et Pesto Āouge

 
Peÿuillos faĀci

BĀandade, aspeĀges et cĀème de choĀizo

+ 5.00 €

26.00

26.00

28.00

30.00

G
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Tous nos plats sont faits maison et préparés sur place à partir de produits bruts et
sélectionnés avec soin.

La liste des allergènes présents dans nos recettes est disponible sur demande.
Tous nos prix sont affichés en euros, toutes taxes comprises (TTC) • SERVICE INCLUS
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MENU DU JOUR

24 €
Entrée - Plat - Dessert

 Uniquement le

midi du Lundi au

Samedi

Sauf Jour Férié

Poisson du Jour

ou

Viande du Jour

Dessert du Jour

Entrée du Moment


